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KIRJE TOV. ETTSHINILLE

Tov. Ettshin!
Kirjastanne en ole voinut lukea (ei ole ollut 

aikaa!), mutta 4:ään kysymykseenne voin vastata 
lyhyesti.

1) „Puolueen sisäisistä ristiriidoista*4. Engelsin 
ajoista lähtien on tullut selviöksi väittämä, että pro
letaaristen puolueiden kehitys tapahtuu puolueen sisäis
ten ristiriitojen voittamisen tietä. Näitä ristiriitoja 
ilmentävät joko avoimet tahi peitetyt erimielisyydet. 
Ossovskilla ei tässä ole mitään tekemistä, sillä Ossovski 
esimerkiksi piti virheellisesti puoluettamme kahden 
antagonistisen luokan blokkina, näiden luokkien edus- 
tajakuntana, vaikka itse asiassa puolueemme (kuten 
Kominternin toisetkin jaostot) on yhden luokan, 
nimittäin työväenluokan edustajakunta. Onhan meillä 
puhe kommunistisista puolueista, jotka ovat yhden 
(proletaarisen) luokan edustajakunta.

2) Leninismistä. Ei voi olla epäilystäkään siitä, 
etteikö leninismi olisi maailman työväenliikkeen 
kaikkein vasemmistolaisin virtaus (ilman lainausmerk
kejä). Työväenliikkeessä on kaikkia ja kaikenlaisia
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virtauksia feodaalis-monarkistisesta (kuten „Venäjän 
kansan liitto") ja avoimesti kapitalistisesta (kuten 
kadetit) alkaen aina peitetysti porvarilliseen (sosiali
demokraatit, varsinkin ,,vasemmisto“-sosialidemo- 
kraatit, anarkistit ja anarko-syndikalistit) ja ultra- 
vasemmisto-,.kommunistiseen" asti. Leninismi on 
niistä kaikkein vasemmistolaisin ja ainoa loppuun asti 
vallankumouksellinen virtaus.

3) „Vasemmisto44- ja  oikeistopoikkeamien juuris
ta. Niillä on sama juuri siinä mielessä, että ne 
heijastavat meille vieraiden luokkien painostusta. 
Puoluetta vastaan käymänsä taistelun muodot ja 
keinot ovat niillä erilaiset riippuen niiden yhteiskun
nallisten kerrostumien erilaisuudesta, joita ne, s.o. 
poikkeamat, edustavat.

4) Taistelusta kahdella rintamalla. Tässä ei ole 
mitään selittämistä. En voi käsittää, miksi tov. 
Kantor ei ole samaa mieltä kanssanne.
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